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Јавно претпријатие за дистрибуција на природен гас и енергетски дејности Калин Камен 
Крива Паланка (ЈП Калин Камен) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЦЕНОВНИК 
на услуги за подигање и пренесување на непрописно паркирани возила и возила 

кои го попречуваат безбедното движење во сообраќајот, хаварисани возила и 
приколки и нивно чување. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Крива Паланка, мај 2023 година 
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ЦЕНОВНИК 
 

Член 1 
Со овој ценовник се утврдуваат цените на услугите и надоместоци за 
остранување на и преместување на непрописно паркирани возила и возила кои го 
попоречуваат безбедното движење во сообраќајот, хаварисани возила и приколки 
на територија на Општина Крива Паланка. 

 
Член 2 

Цените на услугите се однесуваат на секое отстранување и преместување на 
непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и 
приколки од страна на специјалните пајак возила на јавното претпријатие. 
 

Член 3 
Цените на услугите се изразени во денари и се со пресметан ДДВ  

 
 

Вид на услуга Цена 

Преместување на непрописно паркирано возило и пренос на 

возило во депо на пајак служба  

2000,00 ден. 

Преместување на непрописно паркирано возило од место за 

инвалиди во депо на пајак служба 

2500,00 ден. 

Преместување на возило од зелена површина и пренос на возило 

во депо на пајак служба 

2500,00 ден. 

Преместување на возило од резервирано паркинг место и пренос 

на возило во депо на пајак служба 

2500,00 ден. 

Отпочнување на преместување на непрописно паркирано возило, 

кога сопственикот на возилото се појавува на лице место 

1000 ден. 

Отпочнување на преместување на непрописно паркирано возило 

од место за инвалиди кога сопственикот на возилото се појавува 

на лице место 

1000,00 ден. 

Отпочнување на преместување на непрописно паркирано возило 

на резервирано паркинг место, кога сопственикот на возилото се 

појавува на лице место 

1500,00 ден. 

Преместување на возило во град Крива Паланка 1000,00 ден. 

Доплата за преместување на возило надвор од град Крива 

Паланка за секој изминат километар 

 100,00 ден/км. 

Чување на лесно патничко возило , камп и други приколки во депо 

на пајак служба по изминати 24 часа 

200,00 ден/ден. 
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Вид на услуга Цена 

Подигање на хаварисано моторно возило и пренос на возило во 

депо на пајак служба со вкупна маса до 2500кг.  

2500,00 ден. 

 Подигање на хаварисано моторно возило и пренос на возило во 

депо на пајак служба со вкупна маса над 2500кг. 

4000,00 ден. 

Отпочнување на погодигање на хаварисано паркирано возило, 

кога сопственикот на возилото се појавува на лице место, со 

вкупна маса до 2500кг. 

1500,00 ден. 

Отпочнување на погодигање на хаварисано паркирано возило, 

кога сопственикот на возилото се појавува на лице место со 

вкупна маса над  2500кг. 

2000,00 ден 

Подигање на камп и други хаварисани приколки и пренос во депо 

на пајак служба.  

4000,00 ден. 

Преместување на возило од депо на пајак служба до отпад за 

старо железо  

1500,00 ден. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Крива Паланка, мај 2023  година                                                      Претседател на УО  
                                                                                                             Димитар Петровски 
                                                                                                                                 

                                                                                         
                                                                                        ---------------------------------------  

 

 


